
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 17.10.2022 r. 

 

 

 

ZP.271.23.2022.EW 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

na zadanie pn.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski w 

roku 2023” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 17.10.2022 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 

oferta od poniższego Wykonawcy: 

 

1. Poczta Polska S.A, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, Rejon Sieci w 

Bydgoszczy, Dział Sprzedaży Biznesowej, ul. Polna 7/9, 87-800 Włocławek  – oferta nr 1 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 324 730,50 zł 
Termin płatności faktury/rachunku 21 dni. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

